VENDIM I ASAMBLESE I SHOQERISE
“ SIONER ” Sh.p.k

Mé Q5./{4/2017 , né seliné e shoqgris€, u mbajt Asamblea e Zakonshme e shoqérisé
“SIONER” Sh.p.k e regjistruar né¢ Qéndrén Kombétare té Biznesit me
NIPT/NUIS L71906033H , pér t& diskutuar dhe vendosur rendin e dités si mé& poshtg:

1. Miratimin e vendimit per prishjen e shogérisé “SIONER”Sh.p.k nepermjet
procedures se likuidimit dhe hapjen e procedures se likuidimit.

2. Miratimin e vendimit per emrin e likuiduesit te shogerise.

3. Miratimin e vendimit per aplikantin ge do te ngarkohet me ndjekjen e procedurave
prane organeve kompetente

Konstatohet se marin pjes€ ortaket e shogérisé “SIONER” Shpk ku Znj. Manuela Grasso
zotéron 25% t& kapitalit, Z. Stefano Micciché zotéron 25% té kapitalit, z. Leonardo Salvatore
Maria zoteron 25% te kapitalit dhe z.Salvatore Augusto zoteron 25% te kapitalit dhe ushtron
detyrén edhe t& pérfaqésuesit ligjoré t& shoqérisé. Lexohet rendi i dités dhe ortaket deklarojne
se nuk kane ndonjé verejtje pér t& filluar diskutimin e pikave t& rendit t& dités. Té gjithé té
pranishmit deklarojné se jang gati té& diskutojng, késhtu qg fillon shqyrtimi i pikave t€ rendit
t& dités.

Pas diskutimit, Asamblea me Unanimitet

Vendosi pér sa vijon:

1. Pér pikén e paré té rendit t& dités:

Miratimin e vendimit per prishjen e shogérisé “SIONER”Sh.p.k nepermjet procedures se
likuidimit prane Qendres Kombetare te Biznesit dhe hapjen e procedures se likuidimit.

2. Pér pikén e dyte té rendit té& dités:

Miratimin si likujdues te shogerise Z. Egli Haxhiraj , shtetase shqiptar, lindur ne Vlore ,
banues ne Tirane , i datelindjes 29/11/1984, person madhore e me zotési t& ploté pér t&
vepruar, identifikuar me karten e identitetit nr .141129062N.te cilit do ti kalojne te gjitha
tagrat ¢ administratorit dhe perfagesuesit ligjor per te realizuar likuidimin e shogerise.

3. Pér pikén e trete té rendit t& dités:

Miratimin si aplikant per te kryer te gjithe proceduren per likuidimin e shogerise prane
organeve kompetente shogeruar nga Prokura e Posacme,ngarkohen znj. Joventina Aleksi
lindur mé 02/11/1995, né Lushnje , banuese né Lushnje, me karté identiteti nr J56102083E,
znj. Marjola Ismailaj lindur m& 28/03/1987, n& Vlore, banuese né Tirane, me karté identiteti
nr 175328104F, znj. Suada Balliu lindur mé& 08/09/ 1995, né Elbasan, banuese né Tirane, me
kart€ identiteti nr J55908107P per te kryer te giithe proceduren prane organeve kompetente.



Duke mos pasur gje tjetér PEr t€ vendosur dhe asnjé nuk kérkoi fjalén mbledhja mbyllet pas
leximit dhe nénshkrimit t& kétij process-verbali.
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